
ZARZĄDZENIE NR 194.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2021, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na rok 2021 Nr 
XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3980031C-F0C3-4B8F-AA76-6ACB605EF89C. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 194.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 330,00 3 330,00

75414 Obrona cywilna 0,00 3 330,00 3 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 330,00 3 330,00

852 Pomoc społeczna 1 734 176,70 454,00 1 734 630,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 000,00 -4 246,00 1 754,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 -4 246,00 1 754,00

85216 Zasiłki stałe 72 000,00 4 700,00 76 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 000,00 4 700,00 76 700,00

Razem: 18 516 593,70 3 784,00 18 520 377,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3980031C-F0C3-4B8F-AA76-6ACB605EF89C. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 194.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 265 000,00 0,00 265 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 265 000,00 0,00 265 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 150,00 3 330,00 237 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 227 150,00 -370,00 226 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -370,00 24 630,00

75414 Obrona cywilna 0,00 3 700,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 700,00 3 700,00

801 Oświata i wychowanie 4 670 130,22 0,00 4 670 130,22

80113 Dowożenie uczniów do szkół 240 610,26 0,00 240 610,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 -3 000,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -10 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 13 000,00 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 55 220,00 0,00 55 220,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 200,00 0,00 49 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 470,00 500,00 1 970,00

852 Pomoc społeczna 2 751 868,02 454,00 2 752 322,02

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

11 000,00 -4 246,00 6 754,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 -4 246,00 6 754,00

85216 Zasiłki stałe 77 000,00 4 700,00 81 700,00

3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 4 700,00 81 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 879,75 0,00 344 879,75

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 530,00 3 030,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 530,00 -1 530,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 181 265,46 0,00 6 181 265,46

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 529 696,00 0,00 529 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 115,74 -2 000,00 3 115,74

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 2 000,00 462 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3980031C-F0C3-4B8F-AA76-6ACB605EF89C. Podpisany Strona 1



Razem: 24 138 977,78 3 784,00 24 142 761,78

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3980031C-F0C3-4B8F-AA76-6ACB605EF89C. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 194.2021 Wójta Gminy Odrzywół  z dnia 31 maja 2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 330,00 3 330,00

75414 Obrona cywilna 0,00 3 330,00 3 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 330,00 3 330,00

Razem: 5 543 520,70 3 330,00 5 546 850,70

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3980031C-F0C3-4B8F-AA76-6ACB605EF89C. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 194.2021 Wójta Gminy Odrzywół  z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 330,00 3 330,00

75414 Obrona cywilna 0,00 3 330,00 3 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 330,00 3 330,00

Razem: 5 543 520,70 3 330,00 5 546 850,70

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3980031C-F0C3-4B8F-AA76-6ACB605EF89C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

